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enero 0118049726 4400 445 Ayuda Social Persona Moral CAAMTH CAA981221TLA 222,196.00$                                            Trasferencia 23/01/2023 Apoyo a intituciones sin fines de lucru 

enero 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física con Actividad Empresarial y Profesional JESUS GARCIA RODRIGUEZ GARJ920112640 20,300.00$                                              Trasferencia 12/01/2023 Apoyo por gastos funerarios 

enero 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física con Actividad Empresarial y Profesional JOSE OMAÑA ALDANA OAAJ620623G90 10,000.00$                                              Trasferencia 14/12/2022 Apoyo a la ciudadania en general 

enero 0119642382 4400 445 Ayuda Social Persona Moral SITEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DE TIZAYUCA HIDALGO SMD860517TD7  839,112.74$                                            Cheque 13/01/2023 Apoyo a intituciones sin fines de lucru 

enero 0118049319 4400 445 Ayuda Social Persona Moral SITEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DE TIZAYUCA HIDALGO SMD860517TD7  470,074.31$                                            Trasferencia 13/01/2023 Apoyo a intituciones sin fines de lucru 

enero 0119642382 4400 445 Ayuda Social Persona Moral SITEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DE TIZAYUCA HIDALGO SMD860517TD7  896,980.39$                                            Trasferencia 13/01/2023 Apoyo a intituciones sin fines de lucru 

enero 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física ALEJANDRA BAHENA GONZALEZ BAGA611031MMCHNL06 2,000.00$                                                Cheque 16/01/2023 Apoyo por resolucion de pension 

enero 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física SHARON DANIELA GONZALEZ ANGELES GOAS190628MDFNNHA8 15,428.05$                                              Trasferencia 16/01/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

enero 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física JOSE EDUARDO MOLINA ATLAMAIC MOAE100523HMNLTDA1 11,925.00$                                              Trasferencia 19/01/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

enero 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física LETICIA PAEZ TORREZ PATL600412MVZZRT03 14,215.00$                                              Trasferencia 19/01/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

enero 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física ALICIA IMELDA PEREZ GONZALEZ PEGA570616MHGRNL01 10,000.00$                                              Trasferencia 14/12/2022 Apoyo a la ciudadania en general 

enero 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física ALEJANDRA BAHENA GONZALEZ BAGA611031MMCHNL06 2,000.00$                                                Trasferencia 20/12/2022 Apoyo por resolucion de pension 

enero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIA DEL ROSARIO HUERTA BENITEZ HUBR840710MDFRNS04 4,400.00$                                                Cheque 23/01/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

enero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física JACQUELINE ZARATE ROJAS ZARJ811207MMCRJC03 4,400.00$                                                Cheque 23/01/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

enero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física LIDONE LOZANO BERNABE LOBL760724MPLZRD02 4,400.00$                                                Cheque 23/01/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

enero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física BELEM BOLAÑOS REYNA BORB780729MDFLYL09 4,400.00$                                                Cheque 23/01/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

enero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física ROXANA BERENICE ALCAZAR VIZCAYA AAVR851216MDFLZX05 4,400.00$                                                Cheque 23/01/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

enero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física EDNA ELIANA DOMINGUEZ MARIN DOME780925MDFMRD05 4,400.00$                                                Cheque 23/01/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

enero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física XOCHITL GASPAR HERRERA ROVM800703MDFDRR05 4,400.00$                                                Cheque 23/01/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

enero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física PERLA ROBLES SARABIA ROSP720416MDFBRR07 4,400.00$                                                Cheque 23/01/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

enero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física ARISBET LEDESMA CONTRERAS LECA810619MDFDNR02 4,400.00$                                                Cheque 23/01/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

enero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física VERONICA JUAREZ HERNANDEZ JUHV900820MMCRRR07 4,400.00$                                                Cheque 23/01/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

enero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física ADRIANA LIZET MARTINEZ PRADO MAPA870808MMCRRD02 8,800.00$                                                Cheque 23/01/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0118049726 4400 445 Ayuda Social Persona Moral CAAMTH CAA981221TLA 1,439,706.00$                                         Trasferencia 09/02/2023 Apoyo a intituciones sin fines de lucru 

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física con Actividad Empresarial y Profesional JAZMIN MONROY CHAVEZ MOCJ870214MH5 8,800.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física con Actividad Empresarial y Profesional JAVIER PEÑA CALLEJAS PECJ851117888 2,295.00$                                Cheque 08/02/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

febrero 0119642382 4400 445 Ayuda Social Persona Moral SITEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DE TIZAYUCA HIDALGO SMD860517TD7  848,980.39$                                            Trasferencia 14/02/2023 Apoyo a intituciones sin fines de lucru 

febrero 0119642382 4400 445 Ayuda Social Persona Moral SITEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DE TIZAYUCA HIDALGO SMD860517TD7  839,112.74$                                            Trasferencia 14/02/2023 Apoyo a intituciones sin fines de lucru 

febrero 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física OTILIA CHAVEZ JIMENEZ CAJO500814MMNHMT00 4,010.66$                                                Cheque 16/01/2023 Apoyo por resolucion de pension 

febrero 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física TERESA MENESES HERNANDEZ MEHT570519MMCNRR04 4,838.00$                                                Cheque 16/01/2023 Apoyo por resolucion de pension 

febrero 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física ROBERTO AGUILAR ALEMAN AUAR761106HDFGLB06 203,957.36$                                            Cheque 24/01/2023 Apoyo por feria regional 

febrero 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física ROBERTO AGUILAR ALEMAN AUAR761106HDFGLB06 16,042.64$                                              Cheque 24/01/2023 Apoyo por feria regional 

febrero 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física TERESA MENESES HERNANDEZ MEHT570519MMCNRR04 4,838.00$                                Cheque 01/02/2023 Apoyo por resolucion de pension 

febrero 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física MARIA ISABEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORI630120MMCDDS04 2,000.00$                                Trasferencia 10/02/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

febrero 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física OTILIA CHAVEZ JIMENEZ CAJO500814MMNHMT00 4,010.66$                                Cheque 01/02/2023 Apoyo por resolucion de pension 

febrero 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física ALEJANDRA BAHENA GONZALEZ BAGA611031MMCHNL06 2,000.00$                                Cheque 01/02/2023 Apoyo por resolucion de pension 

febrero 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física GABRIEL VARELA RASGADO VARG660324HDFRSB09 22,633.50$                                              Cheque 08/02/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

febrero 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física ALEJANDRA BAHENA GONZALEZ BAGA611031MMCHNL06 2,000.00$                                                Cheque 15/02/2023 Apoyo por resolucion de pension 

febrero 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física OTILIA CHAVEZ JIMENEZ CAJO500814MMNHMT00 4,010.66$                                                Cheque 28/02/2023 Apoyo por resolucion de pension 

febrero 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física JOSE LUIS ANDRADE MARQUEZ AAML670211HDFNRS06 1,200.00$                                                Cheque 15/02/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

febrero 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física JOSE LUIS ANDRADE MARQUEZ AAML670211HDFNRS06 1,200.00$                                                Cheque 15/02/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

febrero 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física CESAR ISSAU MORENO FAUSTO MOFC820506HMCRRS01 1,500.00$                                                Cheque 15/02/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

febrero 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física ROBERTO MENDIETA LOPEZ MELR810309HHGNPB03 29,356.41$                                              Cheque 10/02/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física FABIOLA GALINDO FRANCO GAFF720303MMCLRB01 4,400.00$                                                Cheque 23/01/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIA DE LOURDES MARTINEZ CRUZ MACL821019MMCRRR08 4,400.00$                                                Cheque 23/01/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física ARTURO AGUILAR REYES REAA620219HHGYGR01 4,060.00$                                                Cheque 02/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física JENNYFER NATALHY RODRIGUEZ CANO ROCJ911209MGTDNN06 8,800.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIA DE LOURDES MARTINEZ CRUZ MAGL821019MMCRRR08 4,400.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física JOSE DAVID CABALLERO TORRES CATD900817HPLBRV05 13,200.00$                                              Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física ADRIANA LIZET MARTINEZ PRADO MAPA870808MMCRRD02 17,600.00$                                              Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física LIDOINE LOZANO BERNABE LOBL760724MPLZRD02 4,400.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física AURA VERONICA ORTIZ MARTINEZ OIMA881209MMCRRR03 4,400.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física MONICA CRUZ PASCUA CUPM791225MMCRSN00 4,400.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física EDNA ELIANA DOMINGUEZ MARIN DOME780925MDFMRD05 4,400.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física XOCHITL GASPAR HERRERA ROVM800703MDFDRR05 4,400.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física PERLA ROBLES SARABIA ROSP720416MDFBRR07 4,400.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIA DEL ROSARIO HUERTA BENITEZ HUBR840710MDFRNS04 4,400.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física ARISBET LEDESMA CONTRERAS LECA810619MDFDNR02 4,400.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física VERONICA JUAREZ HERNANDEZ JUHV900820MMCRRR07 4,400.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física BELEM BOLAÑOS REYNA BORB780729MDFLYL09 4,400.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física ROXANA BERENICE ALCANZAR VISCAYA AAVR851216MDFLZX05 8,800.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIBEL ESPINOZA BARRIOS LOGV900928MMCPRN01 8,800.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física NANCY LORENA BALLESTEROS MONTIEL BAMN850602MDFLNN01 8,800.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física DIANA ARELY LASENCIA AGUIRRE PAAD900319MDFLGN10 8,800.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física SARA ABIGAIL FRANCO CORTES JAVG590204MDFMLR14 8,800.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARTHA PATRICIA ARROYO BARRERA AOBM820516MDFRRR09 8,800.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARGARITA ELENA RESENDIZ VALDOVINOS REVM860628MHGSLR04 3,000.00$                                                Cheque 28/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

febrero 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física ALICIA ORTIZ PADILLA OIPA850115MMCRDL08 3,000.00$                                                Cheque 28/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física con Actividad Empresarial y Profesional JUAN SALVADOR HERNANDEZ SAHJ870559741 8,595.60$                                                Trasferencia 09/03/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

marzo 0119642382 4400 445 Ayuda Social Persona Moral SITEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DE TIZAYUCA HIDALGO SMD860517TD7  848,980.39$                                            Trasferencia 15/03/2023 Apoyo a intituciones sin fines de lucru 

marzo 0119642382 4400 445 Ayuda Social Persona Moral SITEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DE TIZAYUCA HIDALGO SMD860517TD7  839,112.74$                                            Trasferencia 15/03/2023 Apoyo a intituciones sin fines de lucru 

marzo 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física NATIVIDAD TERESITA GRACIDA GONZALEZ GAGN821011MDFRNT03 8,800.00$                                                Cheque 20/02/2023 Apoyo a escuelas del Mpio

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física ALEJANDRA BAHENA GONZALEZ BAGA611031MMCHNL06 2,000.00$                                                Trasferencia 01/03/2023 Apoyo por resolucion de pension 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física OTILIA CHAVEZ JIMENEZ CAJO500814MMNHMT00 4,010.66$                                                Trasferencia 01/03/2023 Apoyo por resolucion de pension 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física ISRAEL URIBE TAPIA UITI820611HDFRPS05 50,000.00$                                              Cheque 08/03/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física OTILIA CHAVEZ JIMENEZ CAJO500814MMNHMT00 4,010.66$                                                Trasferencia 16/03/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física ALEJANDRA BAHENA GONZALEZ BAGA611031MMCHNL06 2,000.00$                                                Trasferencia 16/03/2023 Apoyo por resolucion de pension 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física TERESA MENESES HERNANDEZ MEHT570519MMCNRR04 2,419.00$                                                Trasferencia 16/03/2023 Apoyo por resolucion de pension 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física OTILIA CHAVEZ JIMENEZ CAJO500814MMNHMT00 4,010.66$                                                Trasferencia 31/03/2023 Apoyo por resolucion de pension 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física ALEJANDRA BAHENA GONZALEZ BAGA611031MMCHNL06 2,000.00$                                                Trasferencia 31/03/2023 Apoyo por resolucion de pension 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física TERESA MENESES HERNANDEZ MEHT570519MMCNRR04 2,419.00$                                                Trasferencia 31/03/2023 Apoyo por resolucion de pension 

marzo 0118049319 4400 441 Ayuda Social Persona Física JOSE LUIS ANDRADE MARQUEZ AAML670211HDFNRS06 1,200.00$                                                Trasferencia 01/03/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física MIREYA ROSALES MEJIA ROMM850530MDFSJR05 12,000.00$                                              Trasferencia 07/03/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física ANGELICA VIANEY MONTESINO POMPA MOPA800623MMCNMN04 9,000.00$                                                Trasferencia 07/03/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física SOFIA LORENA CUEVAS OTERO CUOS711022MDFVTF09 9,000.00$                                                Trasferencia 07/03/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física REYNA CONTRERAS CASTAÑEDA COCR760903MHGNSY08  9,000.00$                                                Trasferencia 07/03/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física LEONIDES FLORES MARTINEZ FOML880813MHGLRN00 3,000.00$                                                Trasferencia 07/03/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física EDMUNDO GUTIERREZ DOMINGUEZ GUDE591116HHGTMD05 5,000.00$                                                Trasferencia 23/03/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física HORTENSIA RODRIGUEZ MARTINEZ ROMH810112MMCDRR06 9,000.00$                                                Trasferencia 31/03/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

marzo 0119642382 4400 441 Ayuda Social Persona Física JOSE LUIS ANDRADE MARQUEZ AAML670211HDFNRS06 1,200.00$                                                Trasferencia 01/03/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

marzo 0118753660 4400 441 Ayuda Social Persona Física PEDRO CANSECO TORRES CATP750610HVZNRD03 878.00$                                                    Trasferencia 24/03/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

marzo 0118753660 4400 441 Ayuda Social Persona Física SANDRA ITZEL TEJEDA ESCAMILLA TEES020711MMCJSNA9 15,018.02$                                              Trasferencia 24/03/2023 Apoyo a la ciudadania en general 

marzo 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física ELSA RUFINA OSORIO VERA OOVE741011MTSSRL02 6,264.00$                                                Trasferencia 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119641580 4400 443 Ayuda Social Persona Física CRISPIN MARTIN MARTIN MAMC621110HHGRRR02 4,060.00$                                                Trasferencia 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física NATIVIDAD TERESITA GRACIDA GONZALEZ GAGN821011MDFRNT03 4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza



marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física NANCY LORENA BALLESTEROS MONTIEL BAMN850602MDFLNN01 4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIA DEL ROSARIO HUERTA BENITEZ HUBR840710MDFRNS04 4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física VERONICA JUAREZ HERNANDEZ JUHV900820MMCRRR07 4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física DIANA ARELY PLASENCIA AGUIRRE PAAD900319MDFLGN10 4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física ARISBET LEDESMA CONTRERAS LECA810619MDFDNR02 4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física MONICA CRUZ PASCUA CUPM791225MMCRSN00 4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física LIDOINE LOZANO BERNABE LOBL760724MPLZRD02 4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIO FRANCISCO HERNANDEZ ROLDAN HERM690402HHGRLR06 4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física XOCHITL GASPAR HERRERA ROVM800703MDFDRR05 4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIBEL ESPINOZA BARRIOS LOGV900928MMCPRN01 4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física SARA ABIGAIL FRANCO CORTES FACS900723MHGRRR06 4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARTHA PATRICIA ARROYO BARRERA AOBM820516MDFRRR09  4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física ROXANA BERENICE ALCANZAR VISCAYA AAVR851216MDFLZX05 4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física BELEM BOLAÑOS REYNA BORB780729MDFLYL09 4,400.00$                                                Cheque 16/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física AURA VERONICA ORTIZ MARTINEZ OIMA881209MMCRRR03 8,800.00$                                                Cheque 17/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física JOSE DAVID CABALLERO TORRES CATD900817HPLBRV05 13,200.00$                                              Cheque 17/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física EDNA ELIANA DOMINGUEZ MARIN DOME780925MDFMRD05 4,400.00$                                                Cheque 17/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física JENNYFER NATALHY RODRIGUEZ CANO ROCJ911209MGTDNN06 4,400.00$                                                Cheque 17/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física JAZMIN MONROY CHAVEZ MOCJ870214MHGNHZ09 4,400.00$                                                Cheque 17/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física ROXANA BERENICE ALCANZAR VISCAYA AAVR851216MDFLZX05 4,400.00$                                                Cheque 17/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física ADRIANA LIZET MARTINEZ PRADO MAPA870808MMCRRD02 13,200.00$                                              Cheque 17/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIA ANGELICA SANCHEZ SANCHEZ SASA840127MHGNNN09 4,400.00$                                                Cheque 31/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

marzo 0119642005 4400 443 Ayuda Social Persona Física MARIO FRANCISCO HERNANDEZ ROLDAN HERM690402HHGRLR06 4,400.00$                                                Cheque 31/03/2023 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza


